Nơi dán ảnh

3x4

SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO PHÚ THỌ
TRƢỜNG PHỔ THÔNG CLC HÙNG VƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày ..... tháng .... năm 2018

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN VÀO LỚP 10
 NĂM HỌC 2018 – 2019

Kính gửi : Ban giám hiệu trƣờng phổ thông chất lƣợng cao Hùng Vƣơng

Em tên là: .............................................................................. Nam, Nữ:............................................. .............

Sinh ngày: ......./......./......Tại: ................................................ Dân tộc:............................................... .............

Hiện ở  tại: ............................. Phường: ........ ………..Huyện /Thành phố/Thị xã:............................. .............

Hộ khẩu thường trú: .............................................................. Điện thoại:........................................... .............

Họ và tên bố:....................................................................................................................................... .............

Nghề nghiệp: ......................................................................... Điện thoại:.......................................... ..............

Họ và tên mẹ:..................................................................................................................................... ..............

Nghề nghiệp: ......................................................................... Điện thoại:......................................... ...............

Năm học: 2017 –  2018 em đã Tốt nghiệp THCS, xếp loại :  ..........................................................................

Tại Trường: . . . . . . . . . . . . . . . Huyện /Thành phố/Thị xã. . . . . . . . . . . . . . . . . Tỉnh (TP):  ..........................

với kết quả học tập 4 năm bậc THCS như sau:

Lớp 6 : Học lực . . . . . . . . Hạnh kiểm : . . . . . . . . . .

Lớp 7 : Học lực . . . . . . . . Hạnh kiểm : . . . . . . . . . .

Lớp 8 : Học lực . . . . . . . . Hạnh kiểm : . . . . . . . . . .
Lớp 9 :

Điểm kiểm tra cuối năm lớp 9 Xếp loại cả năm

Ngữ văn Toán Tiếng Anh Tổng điểm Học lực Hạnh kiểm

Nay em làm đơn này kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh nhà trường cho em được xét
tuyển vào lớp 10 năm học: 2018 – 2019. Nếu được chấp nhận vào học, em cam kết thực hiện đúng nội
quy, quy định của nhà trường.

……. Ngày . . . tháng . . . năm 2018 .
Phụ huynh học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)
Học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)